

### **Příloha č.5 Položkový rozpočet víceprací a méněprací zpracovaný zhotovitelem**

## REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

**„ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem 463/21, Praha 5 – Hlubočepy – úpravy pro umístění tříd ZŠ vč. odstranění závad z výzvy OSI – 3. etapa“**

**Vícepráce celkem 611 181,21,- Kč**

**Méněpráce celkem - 303 894,82- Kč**

**Celkem** **307 286,39,- Kč bez DPH**

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY - ZMĚNOVE LISTY

Kód: korenskeho  
**Stavba:** Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23.10.2017

Objednatel:  
Městská část Praha 5

IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:  
STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494  
DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Krütznér Richard

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 611 181,21 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>611 181,21</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 611 181,21 | 128 348,05 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>739 529,26</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: korenskeho

**Stavba:** Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Místo:

Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel: Krütznner Richard

| Kód                          | Objekt                                                                                                   | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b> |                                                                                                          | <b>611 181,21</b>  | <b>739 529,26</b> |
| V01                          | schodiště mezi 3NP-2NP, štukování, včetně lešení do 5,6m                                                 | 19 233,00          | 23 271,93         |
| VP10                         | 3NP, úprava omítek ve třídách, úprava napojení umyvadel na kanalizaci, výměna keramického obkladu        | 159 315,50         | 192 771,76        |
| VP11                         | 1PP, úprava rozsahu sanací č.m. - 1,22                                                                   | 24 121,00          | 29 186,41         |
| VP12                         | dvůr, úprava fasády pod zateplení a přibetonování šachty u bývalého bunkru CO                            | 38 941,06          | 47 118,68         |
| VP13                         | 2NP, úprava elektro pro propojení pater vedení slaboproudu včetně provedení omítek a výmalby             | 4 600,00           | 5 566,00          |
| VP14                         | 1NP, výmalba v prostorech hl. vstupuškoly, v místě výměnyoken za hliníková                               | 1 575,00           | 1 905,75          |
| VP15                         | stěhování nábytku                                                                                        | 2 500,00           | 3 025,00          |
| VP16                         | 1NP, změna barvy portálových dveří z přírodního hliníku na bílou                                         | 10 200,00          | 12 342,00         |
| VP2                          | 2PP, chodba č.m. -2,02, úprava omítky                                                                    | 39 260,00          | 47 504,60         |
| VP17                         | dvůr, bourání okapového chodníku z pevnostního modrého betonu, o tl. 450-600 mm, navýšení oproti PD      | 52 592,48          | 63 636,90         |
| VP18                         | vyvezení a likvidace nábytku z učeben 3NP, včetně odvozu na skládku                                      | 20 950,05          | 25 349,56         |
| VP19                         | 2PP, přesuní rozvaděče elektro kvůli novým dveřím, včetně nové rozvodné skříně                           | 39 790,00          | 48 145,90         |
| VP09                         | 2PP, kvůli proveditelnosti nutné rozdělení kanalizačního vedení                                          | 11 788,00          | 14 263,48         |
| VP3                          | schodiště mezi 3PP-2PP, oškráb., penet., štuk., malba olejová a běžná na 100% povrchů proti 10% dle proj | 16 451,00          | 19 905,71         |
| VP4                          | 2PP, č.m. -2,13, statická úprava pro zavěšení jednotky VZT                                               | 23 799,98          | 28 797,98         |
| VP5                          | 3NP, úpravy v prostorech hygienické místnosti                                                            | 21 546,93          | 26 071,79         |
| VP6                          | 3NP, úpravy v chodbě č.m. 3,02                                                                           | 66 778,52          | 80 802,01         |
| VP7                          | 3PP, výměna kanalizace, včetně napojení nové kanalizace                                                  | 49 200,63          | 59 532,76         |

| Kód                                    | Objekt                                                                                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| VP8                                    | 2PP,uzemnění zárubní a kov. vedení v<br>prostorech sprch,výměna dvířek na průchodce<br>elektro v č.m.-2,02 | 8 538,06           | 10 331,05        |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu |                                                                                                            | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)      |                                                                                                            | 611 181,21         | 739 529,26       |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** V01 - schodiště mezi 3NP-2NP, štukování, včetně lešení do 5,6m

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krůtzner Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

19 233,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**19 233,00**

DPH základní

21,00%

ze

19 233,00

4 038,93

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 271,93**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: V01 - schodiště mezi 3NP-2NP, štukování, včetně lešení do 5,6m

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>19 233,00</b>  |
| 61 - Upravy povrchů vnitřní              | 13 348,80         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 5 884,20          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 5 884,20          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>19 233,00</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** V01 - schodiště mezi 3NP-2NP, štukování, včetně lešení do 5,6m

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|                           |  |  |  |  |  |  |                  |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |  |  |  |  |  |  | <b>19 233,00</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|                                    |  |  |  |  |  |  |                  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>61 - Upravy povrchů vnitřní</b> |  |  |  |  |  |  | <b>13 348,80</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|   |   |              |                       |    |        |        |           |
|---|---|--------------|-----------------------|----|--------|--------|-----------|
| 2 | K | 612421647R00 | oprava omítka vnitřní | m2 | 90,000 | 148,32 | 13 348,80 |
|---|---|--------------|-----------------------|----|--------|--------|-----------|

|                                  |  |  |  |  |  |  |                 |
|----------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b> |  |  |  |  |  |  | <b>5 884,20</b> |
|----------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

|                                                |  |  |  |  |  |  |                 |
|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| <b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |  |  |  |  |  |  | <b>5 884,20</b> |
|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

|   |   |           |                                                                                                       |    |        |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 3 | K | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s<br>lešeňovou podlahou v do 6 m zatížení do 150<br>kg/m2 | m2 | 90,000 | 65,38 | 5 884,20 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP10 - 3NP, úprava omítek ve třídách, úprava napojení umyvadel na kanalizaci, výměna keramického obkladu

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

159 315,50

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**159 315,50**

DPH základní

21,00%

ze

159 315,50

33 456,26

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**192 771,76**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP10 - 3NP, úprava omítek ve třídách, úprava napojení umyvadel na kanalizaci, výměna keramického obkladu

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>159 315,50</b> |
| 61 - Upravy povrchů vnitřní              | 135 053,50        |
| 720 - Zdravotechnická instalace          | 2 080,00          |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 650,00            |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání          | 650,00            |
| 766 - Konstrukce truhlářské              | 3 500,00          |
| 781 - Obklady keramické                  | 18 032,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>159 315,50</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP10 - 3NP, úprava omítek ve třídách, úprava napojení umyvadel na kanalizaci, výměna keramického obkladu

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: Zpracovatel: Krütznér Richard  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **159 315,50**

**61 - Upravy povrchů vnitřní** **135 053,50**

|    |   |              |                                                                                            |     |         |           |            |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|
| 12 | K | 612          | v prostorech 3.N.P. WC se musí provádět prořez z Ytongu okolo vzduchotechniky              | ks  | 5,000   | 747,00    | 3 735,00   |
| 4  | K | 612421615R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená                                                   | m2  | 13,000  | 190,50    | 2 476,50   |
| 2  | K | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková                                                         | m2  | 371,000 | 302,00    | 112 042,00 |
| 10 | K | 6124         | Dodání Patch panel Datacom 16x RJ45, RACK 19 6U, SWITCH Ubiquiti ES-48-LITE včetně dopravy | kpl | 1,000   | 14 800,00 | 14 800,00  |
| 11 | K | 61           | výměna a WC vedení pancířek za kovové vedení                                               | ks  | 10,000  | 200,00    | 2 000,00   |

**720 - Zdravotechnická instalace** **2 080,00**

|   |   |           |                                                                                   |   |       |          |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 8 | K | 721175013 | Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 125, vi: tvarovek | m | 1,000 | 2 080,00 | 2 080,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|

**HSV - Práce a dodávky HSV** **650,00**

**9 - Ostatní konstrukce, bourání** **650,00**

|   |   |              |                                                |    |        |       |        |
|---|---|--------------|------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 3 | K | 965081713R00 | Bourání obkladu keramických tl.10 mm, nad 1 m2 | m2 | 13,000 | 50,00 | 650,00 |
|---|---|--------------|------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|

**766 - Konstrukce truhlářské** **3 500,00**

|   |   |         |                      |     |       |          |          |
|---|---|---------|----------------------|-----|-------|----------|----------|
| 5 | K | 7661005 | Výměna dveří T-Mobil | kus | 1,000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
|---|---|---------|----------------------|-----|-------|----------|----------|

**781 - Obklady keramické** **18 032,00**

|   |   |              |                                    |    |        |          |          |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 6 | K | 781474115U00 | Mtž keram hladká flex lep -25ks/m2 | m2 | 13,000 | 534,00   | 6 942,00 |
| 7 | M | 597813600    | Obkládačka 20x20                   | m2 | 13,000 | 330,00   | 4 290,00 |
| 9 | M | 5978         | dodání ledničky                    | ks | 1,000  | 6 800,00 | 6 800,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP11 - 1PP, úprava rozsahu sanací č.m. - 1,22

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

27376494

DIČ:

CZ 273 76 494

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

24 121,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**24 121,00**

DPH základní

21,00%

ze

24 121,00

5 065,41

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 186,41**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP11 - 1PP, úprava rozsahu sanací č.m. - 1,22

Místo:

Datum:

23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>24 121,00</b> |
| 61 - Upravy povrchů vnitřní              | 15 687,00        |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání          | 8 434,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>24 121,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP11 - 1PP, úprava rozsahu sanací č.m. - 1,22

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|                           |  |  |  |  |  |  |                  |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |  |  |  |  |  |  | <b>24 121,00</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|                                    |  |  |  |  |  |  |                  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>61 - Upravy povrchů vnitřní</b> |  |  |  |  |  |  | <b>15 687,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|   |   |     |               |    |        |        |           |
|---|---|-----|---------------|----|--------|--------|-----------|
| 3 | K | 613 | sanace omítek | m2 | 21,000 | 747,00 | 15 687,00 |
|---|---|-----|---------------|----|--------|--------|-----------|

|                                        |  |  |  |  |  |  |                 |
|----------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| <b>9 - Ostatní konstrukce, bourání</b> |  |  |  |  |  |  | <b>8 434,00</b> |
|----------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

|   |   |              |                                                                |    |         |       |          |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 978013191R00 | Otlučení omítek dle projektu 3cm, doplatek na navýšení na 5 cm | m2 | 130,000 | 41,80 | 5 434,00 |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

|   |   |      |                                          |    |       |          |          |
|---|---|------|------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 2 | K | 9780 | prahy do taneční školy - atip na zakázku | ks | 3,000 | 1 000,00 | 3 000,00 |
|---|---|------|------------------------------------------|----|-------|----------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP12 - dvůr, úprava fasády pod zateplení a přibetonování šachty u  
hůvalého bunkru CO

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

38 941,06

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**38 941,06**

DPH základní

21,00%

ze

38 941,06

8 177,62

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 118,68**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP12 - dvůr, úprava fasády pod zateplení a přibetonování šachty u bývalého bunkru CO

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                  |
|------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>38 941,06</b> |
| 97 - sanace                              | 8 452,88         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 30 488,18        |
| 2 - Zakládání                            | 30 488,18        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>38 941,06</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP12 - dvůr, úprava fasády pod zateplení a přibetonování šachty u bývalého bunkru CO

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Projektant: Krützner Richard  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|                           |  |  |  |  |  |  |                  |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |  |  |  |  |  |  | <b>38 941,06</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|                    |  |  |  |  |  |  |                 |
|--------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| <b>97 - sanace</b> |  |  |  |  |  |  | <b>8 452,88</b> |
|--------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

|   |   |              |                                                    |    |         |       |          |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 978013191R00 | Otlučení omítek venkovních stěn v rozsahu do 100 % | m2 | 134,600 | 62,80 | 8 452,88 |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

|                                  |  |  |  |  |  |  |                  |
|----------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b> |  |  |  |  |  |  | <b>30 488,18</b> |
|----------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|                      |  |  |  |  |  |  |                  |
|----------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>2 - Zakládání</b> |  |  |  |  |  |  | <b>30 488,18</b> |
|----------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|   |   |           |                                                        |    |       |           |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 4 | K | 272313811 | Základové klenby z betonu tř. C 25/30                  | m3 | 5,100 | 2 810,00  | 14 331,00 |
| 3 | K | 272361321 | Výztuž základových klenb betonářskou ocelí 11 373 (EZ) | t  | 0,360 | 38 400,00 | 13 824,00 |
| 5 | K | 273351215 | Zřízení bednění stěn základových desek                 | m2 | 8,600 | 217,00    | 1 866,20  |
| 6 | K | 273351216 | Odstranění bednění stěn základových desek              | m2 | 8,600 | 54,30     | 466,98    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP13 - 2NP, úprava elektro pro propojení pater vedení slaboproudu  
včetně provedení omítek a výmaly

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krützner Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 600,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**4 600,00**

DPH základní

21,00%

ze

4 600,00

966,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 566,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP13 - 2NP, úprava elektro pro propojení pater vedení slaboproudu včetně provedení omítek a výmalby

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                           |                 |
|-------------------------------------------|-----------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>              | <b>4 600,00</b> |
| 61 - Úpravy povrchů vnitřní               | 3 322,00        |
| M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky | 673,00          |
| 784 - Malby                               | 605,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                 | <b>0,00</b>     |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>  | <b>4 600,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP13 - 2NP, úprava elektro pro propojení pater vedení slaboproudu včetně provedení omítek a výmalby

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ                                               | Typ | Kód          | Popis                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>                        |     |              |                                    |    |          |              | <b>4 600,00</b>   |
| <b>61 - Upravy povrchů vnitřní</b>               |     |              |                                    |    |          |              | <b>3 322,00</b>   |
| 3                                                | K   | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 11,000   | 302,00       | 3 322,00          |
| <b>M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b> |     |              |                                    |    |          |              | <b>673,00</b>     |
| 2                                                | K   | 220009       | Kabel CYKY 3x1 ,5                  | m  | 26,920   | 25,00        | 673,00            |
| <b>784 - Malby</b>                               |     |              |                                    |    |          |              | <b>605,00</b>     |
| 4                                                | K   | 7841000      | Malba vnitřní otěruvzdorná         | m2 | 11,000   | 55,00        | 605,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP14 - 1NP, výmalba v prostorech hl. vstupuškoly, v místě  
výměnovken za hliníková

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krůtzner Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 575,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 575,00**

DPH základní

21,00%

ze

1 575,00

330,75

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 905,75**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP14 - 1NP, výmalba v prostorech hl. vstupuškoly, v místě výměnyoken za hliniková

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>1 575,00</b>   |
| 61 - Upravy povrchů vnitřní              | 1 575,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 575,00</b>   |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP14 - 1NP, výmalba v prostorech hl. vstupuškoly, v místě výměnyoken za hliníková

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**1 575,00**

### 61 - Upravy povrchů vnitřní

**1 575,00**

|   |   |         |                            |    |        |       |          |
|---|---|---------|----------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 7841000 | malba vnitřní otěruvzdorná | m2 | 35,000 | 45,00 | 1 575,00 |
|---|---|---------|----------------------------|----|--------|-------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského  
Objekt: VP15 - stěhování nábytku

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23.10.2017

Objednatel:  
Městská část Praha 5

IČ: 00063631  
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:  
STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494  
DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Krützner Richard

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                    |          |
|--------------------|----------|
| Náklady z rozpočtu | 2 500,00 |
| Ostatní náklady    | 0,00     |

|                     |                 |
|---------------------|-----------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 500,00</b> |
|---------------------|-----------------|

|              |        |    |          |        |
|--------------|--------|----|----------|--------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 2 500,00 | 525,00 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00     | 0,00   |

|                   |              |                 |
|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>3 025,00</b> |
|-------------------|--------------|-----------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP15 - stěhování nábytku

Místo:

Datum:

23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                          |                 |
|------------------------------------------|-----------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>2 500,00</b> |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 2 500,00        |
| VRN2 - Příprava staveniště               | 2 500,00        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>     |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>2 500,00</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP15 - stěhování nábytku

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**2 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**2 500,00**

VRN2 - Příprava staveniště

**2 500,00**

|   |   |           |                   |     |        |        |          |
|---|---|-----------|-------------------|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 024002000 | stěhování nábytku | hod | 10,000 | 250,00 | 2 500,00 |
|---|---|-----------|-------------------|-----|--------|--------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP16 - 1NP, změna barvy portálových dveří z přírodního hliníku na bílou

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krůtzner Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

10 200,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**10 200,00**

DPH základní

21,00%

ze

10 200,00

2 142,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 342,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP16 - 1NP, změna barvy portálových dveří z přírodního hliníku na bílou

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 10 200,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 10 200,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 10 200,00

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 200,00**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP16 - 1NP, změna barvy portálových dveří z přírodního hliníku na bílou

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

10 200,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

10 200,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 200,00

|   |   |            |                                                   |     |       |          |          |
|---|---|------------|---------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 784211003x | provedení nástrihu v bílé barvě portálových dveří | kpl | 1,000 | 5 100,00 | 5 100,00 |
| 2 | K | 784211003x | provedení nástrihu v bílé barvě portálových dveří | kpl | 1,000 | 5 100,00 | 5 100,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP2 - 2PP, chodba č.m. -2,02, úprava omítky

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

39 260,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**39 260,00**

DPH základní

21,00%

ze

39 260,00

8 244,60

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 504,60**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP2 - 2PP, chodba č.m. -2,02, úprava omítky

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 39 260,00**

61 - Úpravy povrchů vnitřní 39 260,00

783 - nátěry #ODKAZ!

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 39 260,00**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP2 - 2PP, chodba č.m. -2,02, úprava omítky

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Projektant: Krützner Richard  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|                           |  |  |  |  |  |  |                  |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |  |  |  |  |  |  | <b>39 260,00</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|                                    |  |  |  |  |  |  |                  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>61 - Upravy povrchů vnitřní</b> |  |  |  |  |  |  | <b>39 260,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|   |   |              |                                    |    |         |        |           |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 130,000 | 302,00 | 39 260,00 |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP17 - dvůr, bourání okapového chodníku z pevnostního modrého  
betonu o tl. 450-600 mm, navýšení oproti PD

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

52 592,48

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**52 592,48**

DPH základní

21,00%

ze

52 592,48

11 044,42

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**63 636,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP17 - dvůr, bourání okapového chodníku z pevnostního modrého betonu, o tl. 450-600 mm, navýšení oproti PD

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>52 592,48</b>  |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot    | 16 901,07         |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 35 691,41         |
| 1 - Zemní práce                          | 3 104,64          |
| 2 - Zakládání                            | 11 655,00         |
| 4 - Vodorovné konstrukce                 | 3 276,00          |
| 5 - Komunikace pozemní                   | 14 422,80         |
| 998 - Přesun hmot                        | 3 232,97          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>52 592,48</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP17 - dvůr, bourání okapového chodníku z pevnostního modrého betonu, o tl. 450-600 mm, navýšení oproti PD

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krütznner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **52 592,48**

**D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot** **16 901,07**

|   |   |              |                                     |   |        |          |           |
|---|---|--------------|-------------------------------------|---|--------|----------|-----------|
| 2 | K | 997013501U00 | Odvoz suti na skládku -1km          | t | 10,163 | 227,00   | 2 307,00  |
| 3 | K | 997013509U00 | Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km | t | 10,163 | 296,00   | 3 008,25  |
| 4 | K | 997013831U00 | Skládkovné směsný odpad             | t | 10,163 | 1 140,00 | 11 585,82 |

**HSV - Práce a dodávky HSV** **35 691,41**

**1 - Zemní práce** **3 104,64**

|   |   |           |                                                                   |    |       |        |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 5 | K | 122401101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m3 | m3 | 5,040 | 401,00 | 2 021,04 |
| 6 | K | 167101151 | Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3                   | m3 | 5,040 | 215,00 | 1 083,60 |

**2 - Zakládání** **11 655,00**

|    |   |           |                                |   |       |           |           |
|----|---|-----------|--------------------------------|---|-------|-----------|-----------|
| 10 | K | 273362021 | Výztuž svařovanými sítěmi Kari | t | 0,450 | 25 900,00 | 11 655,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------|---|-------|-----------|-----------|

**4 - Vodorovné konstrukce** **3 276,00**

|   |   |           |                                                                                          |    |        |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 9 | K | 451317777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm | m2 | 16,800 | 195,00 | 3 276,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

**5 - Komunikace pozemní** **14 422,80**

|    |   |           |                                                                            |    |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 8  | K | 564752112 | Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 160 mm                                  | m2 | 16,800 | 191,00 | 3 208,80 |
| 7  | K | 564801112 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm                                          | m2 | 16,800 | 38,50  | 646,80   |
| 11 | K | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 16,800 | 288,00 | 4 838,40 |
| 12 | M | 592450070 | dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní                          | m2 | 18,480 | 310,00 | 5 728,80 |

**998 - Přesun hmot** **3 232,97**

|    |   |           |                                                       |   |        |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 13 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným | t | 19,130 | 169,00 | 3 232,97 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP18 - vyvezení a likvidace nábytku z učeben 3NP, včetně odvozu na skládku

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

20 950,05

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**20 950,05**

DPH základní

21,00%

ze

20 950,05

4 399,51

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**25 349,56**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP18 - vyvezení a likvidace nábytku z učeben 3NP, včetně odvozu na skládku

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>20 950,05</b>  |
| 61 - Upravy povrchů vnitřní              | 0,00              |
| D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot    | 12 200,05         |
| 784 - Malby                              | 0,00              |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 8 750,00          |
| VRN2 - Příprava staveniště               | 8 750,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>20 950,05</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP18 - vyvezení a likvidace nábytku z učeben 3NP, včetně odvozu na skládku

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant: Zpracovatel: Krützner Richard  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **20 950,05**

61 - Upravy povrchů vnitřní 0,00

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 12 200,05

|   |   |              |                                     |   |       |          |          |
|---|---|--------------|-------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 5 | K | 997013214U00 | Doprava sut' budova v-15m ručně     | t | 4,277 | 1 140,00 | 4 875,78 |
| 6 | K | 997013501U00 | Odvoz suti na skládku -1km          | t | 4,277 | 227,00   | 970,88   |
| 7 | K | 997013509U00 | Přípl odvoz suti na skládku ZKD 1km | t | 4,277 | 295,20   | 1 262,57 |
| 8 | K | 997013831U00 | Skládkovné směsný odpad             | t | 4,278 | 1 190,00 | 5 090,82 |

784 - Malby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 750,00

VRN2 - Příprava staveniště 8 750,00

|   |   |           |                   |     |        |        |          |
|---|---|-----------|-------------------|-----|--------|--------|----------|
| 4 | K | 024002000 | stěhování nábytku | hod | 35,000 | 250,00 | 8 750,00 |
|---|---|-----------|-------------------|-----|--------|--------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP19 - 2PP, přesuní rozvaděče elektro kvůli novým dveřím, včetně nové rozvodné skříně

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

39 790,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**39 790,00**

DPH základní

21,00%

ze

39 790,00

8 355,90

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 145,90**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP19 - 2PP, přesuní rozvaděče elektro kvůli novým dveřím, včetně nové rozvodné skříně

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>39 790,00</b>  |
| M21 - Elektromontáže                     | 39 790,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>39 790,00</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP19 - 2PP, přesuní rozvaděče elektro kvůli novým dveřím, včetně nové rozvodné skříně

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**39 790,00**

### M21 - Elektromontáže

**39 790,00**

|   |   |        |                       |      |       |           |           |
|---|---|--------|-----------------------|------|-------|-----------|-----------|
| 2 | K | 210003 | Rozvodová skříň Eaton | soub | 1,000 | 33 000,00 | 33 000,00 |
| 3 | K | 210006 | Montáž elektro        | or   |       |           |           |
|   |   |        |                       | soub | 1,000 | 1 790,00  | 1 790,00  |
|   |   |        |                       | or   |       |           |           |
| 4 | K | 210075 | Stav.přip.            | soub | 1,000 | 5 000,00  | 5 000,00  |
|   |   |        |                       | or   |       |           |           |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP09 - 2PP, kvůli proveditelnosti nutné rozdělení kanalizačního vedení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krützner Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 788,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**11 788,00**

DPH základní

21,00%

ze

11 788,00

2 475,48

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 263,48**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP09 - 2PP, kvůli proveditelnosti nutné rozdělení kanalizačního vedení

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>11 788,00</b>  |
| 720 - Zdravotechnická instalace          | 11 788,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>11 788,00</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP09 - 2PP, kvůli proveditelnosti nutné rozdělení kanalizačního vedení

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **11 788,00**

**720 - Zdravotechnická instalace** **11 788,00**

|   |   |           |                                                                                   |        |         |          |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|----------|
| 4 | K | 02        | Stavební přípomoci                                                                | soubor | 1,000   | 2 776,00 | 2 776,00 |
| 2 | K | 721175013 | Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstvé DN 125, ví: tvarovek | m      | 4,200   | 2 080,00 | 8 736,00 |
| 3 | K | 998721203 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v                                    | %      | 150,000 | 1,84     | 276,00   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP3 - schodiště mezi 3PP-2PP, oškráb., penet., štuk., malba olejová a  
běžná na 100% povrchů proti 10% dle proi

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 451,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**16 451,00**

DPH základní

21,00%

ze

16 451,00

3 454,71

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**19 905,71**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP3 - schodiště mezi 3PP-2PP, oškráb., penet., štuk., malba olejová a běžná na 100% povrchů proti 10% dle proj

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s r.o.

Zpracovatel: Krützner Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>16 451,00</b>  |
| 61 - Upravy povrchů vnitřní              | 12 986,00         |
| 783 - Nátěry                             | 1 705,00          |
| 784 - Malby                              | 1 760,00          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>16 451,00</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP3 - schodiště mezi 3PP-2PP, oškráb., penet., štuk., malba olejová a běžná na 100% povrchů proti 10% dle proj

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ                                 | Typ | Kód          | Popis                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>          |     |              |                                    |    |          |              | <b>16 451,00</b>  |
| <b>61 - Upravy povrchů vnitřní</b> |     |              |                                    |    |          |              | <b>12 986,00</b>  |
| 2                                  | K   | 612421637R00 | Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 43,000   | 302,00       | 12 986,00         |
| <b>783 - Nátěry</b>                |     |              |                                    |    |          |              | <b>1 705,00</b>   |
| 3                                  | K   | 7838001      | Nátěr omítek olejových             | m2 | 11,000   | 155,00       | 1 705,00          |
| <b>784 - Malby</b>                 |     |              |                                    |    |          |              | <b>1 760,00</b>   |
| 4                                  | K   | 7841000      | Malba vnitřní otěruvzdorná         | m2 | 32,000   | 55,00        | 1 760,00          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP4 - 2PP, č.m. -2,13, statická úprava pro zavěšení jednotky VZT

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

23 799,98

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**23 799,98**

DPH základní

21,00%

ze

23 799,98

4 998,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 797,98**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP4 - 2PP, č.m. -2,13, statická úprava pro zavěšení jednotky VZT

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krützner Richard

| Kód - Popis                               | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>              | <b>23 799,98</b>  |
| HSV - Práce a dodávky HSV                 | 22 785,98         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce         | 22 785,98         |
| M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky | 1 014,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                 | 0,00              |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                 | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>  | <b>23 799,98</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP4 - 2PP, č.m. -2,13, statická úprava pro zavěšení jednotky VZT

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**23 799,98**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**22 785,98**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**22 785,98**

|   |   |           |                                                    |   |       |          |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|
| 6 | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu U | m | 6,400 | 1 700,31 | 10 881,98 |
| 7 | M | 130108240 | ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm     | m | 6,400 | 1 860,00 | 11 904,00 |

### M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky

**1 014,00**

|   |   |        |                   |   |        |       |        |
|---|---|--------|-------------------|---|--------|-------|--------|
| 4 | K | 220009 | Kabel CYKY 3x1 ,5 | m | 12,000 | 25,00 | 300,00 |
| 5 | K | 220059 | Trubka 29 mm      | m | 10,500 | 68,00 | 714,00 |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**0,00**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP5 - 3NP, úpravy v prostorech hygienické místnosti

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krützner Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

21 546,93

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**21 546,93**

DPH základní

21,00%

ze

21 546,93

4 524,86

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 071,79**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP5 - 3NP, úpravy v prostorech hygienické místnosti

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| Kód - Popis                               | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>              | <b>21 546,93</b>  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce         | 1 555,65          |
| HSV - Práce a dodávky HSV                 | 4 734,00          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   | 4 734,00          |
| M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky | 1 110,00          |
| M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení | 1 463,12          |
| OV - Ostatní výrobky                      | 6 200,00          |
| 763 - Dřevostavby                         | 6 484,16          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                 | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>  | <b>21 546,93</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP5 - 3NP, úpravy v prostorech hygienické místnosti

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady z rozpočtu** **21 546,93**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **1 555,65**

|   |   |              |                                    |    |       |        |          |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 346275115R00 | Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm | m2 | 3,000 | 518,55 | 1 555,65 |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|-------|--------|----------|

**HSV - Práce a dodávky HSV** **4 734,00**

**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání** **4 734,00**

|   |   |           |                                                                                    |     |       |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 6 | K | 953961118 | Kotvy chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 9,000 | 526,00 | 4 734,00 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

**M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky** **1 110,00**

|   |   |        |                   |   |         |       |          |
|---|---|--------|-------------------|---|---------|-------|----------|
| 5 | K | 220009 | Kabel CYKY 3x1 ,5 | m | 100,000 | 11,10 | 1 110,00 |
|---|---|--------|-------------------|---|---------|-------|----------|

**M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení** **1 463,12**

|   |   |        |                     |     |       |        |          |
|---|---|--------|---------------------|-----|-------|--------|----------|
| 2 | K | 240007 | Výústka obdélníková | kus | 2,000 | 731,56 | 1 463,12 |
|---|---|--------|---------------------|-----|-------|--------|----------|

**OV - Ostatní výrobky** **6 200,00**

|   |   |         |                                |     |       |          |          |
|---|---|---------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 9 | K | 001-014 | Dvířka do SDK podhledu 600/600 | kpl | 2,000 | 3 100,00 | 6 200,00 |
|---|---|---------|--------------------------------|-----|-------|----------|----------|

**763 - Dřevostavby** **6 484,16**

|   |   |              |                              |    |       |        |          |
|---|---|--------------|------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 8 | K | 763131511U00 | SDK podhled A 12,5 -TI CD+UD | m2 | 8,810 | 736,00 | 6 484,16 |
|---|---|--------------|------------------------------|----|-------|--------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP6 - 3NP, úpravy v chodbě č.m. 3,02

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

27376494

DIČ:

CZ 273 76 494

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

66 778,52

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**66 778,52**

DPH základní

21,00%

ze

66 778,52

14 023,49

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**80 802,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP6 - 3NP, úpravy v chodbě č.m. 3,02

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>66 778,52</b>  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce        | 1 244,52          |
| 61 - Úpravy povrchů vnitřní              | 65 534,00         |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>66 778,52</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP6 - 3NP, úpravy v chodbě č.m. 3,02

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|                           |  |  |  |  |  |  |                  |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |  |  |  |  |  |  | <b>66 778,52</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|                                          |  |  |  |  |  |  |                 |
|------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| <b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b> |  |  |  |  |  |  | <b>1 244,52</b> |
|------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

|   |   |              |                                    |    |       |        |          |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 6 | K | 346275115R00 | Přízdívky z desek Ytong tl. 150 mm | m2 | 2,400 | 518,55 | 1 244,52 |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|-------|--------|----------|

|                                    |  |  |  |  |  |  |                  |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>61 - Upravy povrchů vnitřní</b> |  |  |  |  |  |  | <b>65 534,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

|   |   |              |                                    |    |         |        |           |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 2 | K | 612421637R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková | m2 | 217,000 | 302,00 | 65 534,00 |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|---------|--------|-----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP7 - 3PP, výměna kanalizace, včetně napojení nové kanalizace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 5

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

IČ:

00063631

DIČ:

CZ00063631

IČ:

27376494

DIČ:

CZ 273 76 494

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

49 200,63

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**49 200,63**

DPH základní

21,00%

ze

49 200,63

10 332,13

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59 532,76**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

Objekt: VP7 - 3PP, výměna kanalizace, včetně napojení nové kanalizace

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>49 200,63</b>  |
| 720 - Zdravotechnická instalace          | 26 015,28         |
| 9 - Ostatní konstrukce, bourání          | 4 132,44          |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 15 529,29         |
| 2 - Zakládání                            | 15 529,29         |
| M24 - Montáže zařízení                   | 3 523,62          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>49 200,63</b>  |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP7 - 3PP, výměna kanalizace, včetně napojení nové kanalizace

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krützner Richard

| PČ                                     | Typ | Kód       | Popis                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>              |     |           |                                                                                   |        |          |              | <b>49 200,63</b>  |
| <b>720 - Zdravotechnická instalace</b> |     |           |                                                                                   |        |          |              | <b>26 015,28</b>  |
| 5                                      | K   | 721175012 | Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstve DN 100, vc tvarovek  | m      | 8,600    | 1 570,00     | 13 502,00         |
| 4                                      | K   | 721175013 | Potrubí kanalizační plastové odpadní zvuk tlumící vícevrstve DN 125, vi: tvarovek | m      | 6,016    | 2 080,00     | 12 513,28         |
| <b>9 - Ostatní konstrukce, bourání</b> |     |           |                                                                                   |        |          |              | <b>4 132,44</b>   |
| 1                                      | K   | 9620311x  | sondy                                                                             | ks     | 3,000    | 1 377,48     | 4 132,44          |
| <b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>       |     |           |                                                                                   |        |          |              | <b>15 529,29</b>  |
| <b>2 - Zakládání</b>                   |     |           |                                                                                   |        |          |              | <b>15 529,29</b>  |
| 2                                      | K   | 223111114 | Rychlostní diamant vrtání jádrové                                                 | ks     | 21,000   | 739,49       | 15 529,29         |
| <b>M24 - Montáže zařízení</b>          |     |           |                                                                                   |        |          |              | <b>3 523,62</b>   |
| 3                                      | K   | 240028    | Stavební přípomoc                                                                 | soubor | 1,000    | 3 523,62     | 3 523,62          |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP8 - 2PP, uzemnění zárubní a kov. vedení v prostorech sprch, výměna dvířek na příchodce elektro v č.m.-2 02

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2017

Objednatel:

Městská část Praha 5

IČ: 00063631

DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:

STORMS stavební spol. s.r.o.

IČ: 27376494

DIČ: CZ 273 76 494

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Krütznér Richard

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

8 538,06

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**8 538,06**

DPH základní

21,00%

ze

8 538,06

1 792,99

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 331,05**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP8 - 2PP, uzemnění zárubní a kov. vedení v prostorech sprch, výměna dvířek na průchodce elektro v č.m.-2,02

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Krütznér Richard

| Kód - Popis                               | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>              | <b>8 538,06</b>   |
| M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky | 8 538,06          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                 | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>  | <b>8 538,06</b>   |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** VP8 - 2PP,uzemnění zárubní a kov. vedení v prostorech sprch,výměna dvířek na průchodce elektro v č.m.-2,02

Místo: Datum: 23.10.2017

Objednatel: Městská část Praha 5 Projektant:  
Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o. Zpracovatel: Krütznér Richard

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

|                           |  |  |  |  |  |  |                 |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |  |  |  |  |  |  | <b>8 538,06</b> |
|---------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

|                                                  |  |  |  |  |  |  |                 |
|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|
| <b>M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b> |  |  |  |  |  |  | <b>8 538,06</b> |
|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-----------------|

|   |   |         |                                                          |    |        |        |          |
|---|---|---------|----------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 2200561 | uzemnění zárubní a kovového vedení v<br>prostorách sprch | ks | 25,000 | 93,93  | 2 348,25 |
| 1 | K | 2200562 | výměna dvířek na průchodku elektra                       | ks | 1,000  | 676,06 | 676,06   |
| 2 | K | 2200563 | osvětlení v 2PP a 3PP včetně nouzového                   | ks | 3,000  | 811,25 | 2 433,75 |
| 4 | K | 220056  | prodloužení k sprchovým hlavicím                         | ks | 4,000  | 770,00 | 3 080,00 |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - MĚNĚPRÁCE (změnové listy)

**Stavba: ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem 463/21, Praha 5 – Hlubočepy – úpravy pro umístění tříd ZŠ vč. odstranění závad z výzvy OSI – 3. etapa**

Objednatel: Městská část Praha 5

Datum: 20.10.2017

Zhotovitel: STORM stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: Krütznér Richard

|                                 |               |
|---------------------------------|---------------|
| 02 Bourací práce                | 5 971,47 Kč   |
| 03 Stavební práce               | 221 208,01 Kč |
| 04 Sanace spodní stavby         | 65 907,34 Kč  |
| 08 Silnoproudá elektroinstalace | 10 808,00 Kč  |

**Celkem: 303 894,82 Kč**

Zhotovitel:

Technický dozor:

## Zůstatkový rozpočet

**Stavba:** ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem 463/21, Praha 5 – Hlubočepy – úpravy pro umístění tříd ZŠ vč. odstranění závad z výzvy OSI – 3. etapa

**Objekt:** 02 Bourací práce

Objednatel: Městská část Praha 5

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Krützner Richard

Datum: 1. 10. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Zůstatek [MJ] | Cena jednotková | Zůstatek [Kč] |
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|-----------------|---------------|
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|-----------------|---------------|

**776 Podlahy povlakové**

**5 971,47**

|    |   |              |                                                |    |         |       |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 33 | R | 776511810R00 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky | m2 | 196,430 | 30,40 | 5 971,47 |
|----|---|--------------|------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

**Celkem**

**5 971,47**

## Zůstatkový rozpočet

**Stavba:** ZŠ a MŠ Kořenského, objekt Pod Žvahovem 463/21, Praha 5 – Hlubočepy – úpravy pro umístění tříd ZŠ vč. odstranění závad z výzvy OSI – 3. etapa

**Objekt:** 03 Stavební práce

Objednatel: Městská část Praha 5

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Krütznér Richard

Datum: 1. 10. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Zůstatek [MJ] | Cena jednotková | Zůstatek [Kč] |
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|-----------------|---------------|
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|-----------------|---------------|

**61**

**22 380,20**

|    |   |              |                                                  |    |         |       |           |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 12 | R | 612421231R00 | Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových | m2 | 317,000 | 70,60 | 22 380,20 |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

**776**

**154 597,81**

|    |     |              |                                                  |    |           |        |           |
|----|-----|--------------|--------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 60 | R   | 776421100R00 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu        | m  | 159,502   | 60,30  | 9 617,97  |
| 61 | R   | 776521100R00 | Lepení povlak.podlah z pásů PVC                  | m2 | 264,610   | 163,50 | 43 263,74 |
| 62 | R   | 776572110R00 | Položení volné podlah z pásů textilních          | m2 | 0,000     | 73,60  | 0,00      |
| 63 | 283 | 28341111     | Soklík PVC                                       | m  | 175,452   | 75,00  | 13 158,90 |
| 64 | 284 | 28412200     | Podlahovina PVC                                  | m2 | 291,048   | 300,00 | 87 314,40 |
| 66 | R   | 998776203R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m | %  | 1 534,322 | 0,81   | 1 242,80  |

**783**

**10 230,00**

|    |   |         |                        |    |        |        |           |
|----|---|---------|------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 73 | R | 7838001 | Nátěr omítek olejových | m2 | 66,000 | 155,00 | 10 230,00 |
|----|---|---------|------------------------|----|--------|--------|-----------|

**OV**

**34 000,00**

|    |   |         |                                |     |       |           |           |
|----|---|---------|--------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 79 | R | 001-003 | Zastřešení světlíku 1300/12650 | kpl | 1,000 | 24 700,00 | 24 700,00 |
| 80 | R | 001-004 | Poklop revizní šachty 500/500  | kpl | 3,000 | 3 100,00  | 9 300,00  |

**Celkem**

**221 208,01**

## Zůstatkový rozpočet

**Stavba:** Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského

**Objekt:** 04 Sanace spodní stavby

Objednatel: Městská část Praha 5

Zhotovitel: STORMS stavební spol. s.r.o.

Místo:

Zpracoval: Krütznér Richard

Datum: 1. 10. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Zůstatek [MJ] | Cena jednotková | Zůstatek [Kč] |
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|-----------------|---------------|
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|-----------------|---------------|

**63**

**41,10**

|    |   |              |                                               |    |       |          |       |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------|----|-------|----------|-------|
| 35 | R | 631312141R00 | Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách | m3 | 0,012 | 3 425,00 | 41,10 |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------|----|-------|----------|-------|

**8**

**18 000,00**

|    |   |          |                         |     |       |          |           |
|----|---|----------|-------------------------|-----|-------|----------|-----------|
| 38 | R | 89517010 | Kontrolní šachta z PP   | kus | 3,000 | 4 500,00 | 13 500,00 |
| 39 | R | 89517031 | Poklop plastový pochůzí | kus | 3,000 | 1 500,00 | 4 500,00  |

**91**

**2 484,12**

|    |   |              |                                    |   |        |       |          |
|----|---|--------------|------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 40 | R | 919121111U00 | Těsnění záliv stud š10 hl20mm +pás | m | 32,600 | 76,20 | 2 484,12 |
|----|---|--------------|------------------------------------|---|--------|-------|----------|

**721**

**4 763,00**

|    |   |              |                                                                                   |     |       |          |          |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 71 | R | 721242110RT1 | Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub zápachová klapka, koš na listí | kus | 2,000 | 1 945,00 | 3 890,00 |
| 72 | R | 721242111R00 | Lapač střešních splavenin                                                         | kus | 2,000 | 230,00   | 460,00   |
| 73 | R | 721242804R00 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 125                                        | kus | 2,000 | 138,50   | 277,00   |
| 74 | R | 721300942R00 | Pročistění lapačů střešních splavenin                                             | kus | 2,000 | 68,00    | 136,00   |

**764**

**40 619,12**

|    |   |              |                                                   |   |         |          |           |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|
| 77 | R | 764454291R00 | Montáž trub odpadních kruhových                   | m | 8,000   | 124,50   | 996,00    |
| 78 | R | 764454801R00 | Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm   | m | 2,000   | 23,80    | 47,60     |
| 79 | R | 764454801R00 | Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm   | m | 4,000   | 23,80    | 95,20     |
| 80 | R | 764510450R00 | Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 300 mm | m | 12,600  | 539,00   | 6 791,40  |
| 81 | R | 764551605RT2 | Svod kruhový                                      | m | 2,000   | 1 000,00 | 2 000,00  |
| 82 | R | 76401140     | Ukonč.lišta FeZn rš 50                            | m | 34,000  | 28,00    | 952,00    |
| 83 | R | 76401141     | Přítlačný pásek FeZn rš 30                        | m | 34,000  | 25,00    | 850,00    |
| 84 | R | 76424841     | Ukončení HI u terénu TiZn rš 400                  | m | 34,000  | 800,00   | 27 200,00 |
| 85 | R | 76424842     | Krycí oplech.u beton.prahu TiZn rš 910            | m | 0,500   | 1 820,00 | 910,00    |
| 86 | R | 998764202R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m | % | 398,422 | 1,95     | 776,92    |

**Celkem**

**65 907,34**

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Zůstatek [MJ] | Cena<br>jednotková | Zůstatek [Kč] |
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|--------------------|---------------|
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|--------------------|---------------|

## Zůstatkový rozpočet

**Stavba:** Rekonstrukce ZŠ a MŠ Kořenského  
**Objekt:** 08 Silnoproudá elektroinstalace

**Objednatel:** Městská část Praha 5  
**Zhotovitel:** STORMS stavební spol. s.r.o.  
**Místo:**

**Zpracoval:** Krützner Richard  
**Datum:** 18. 10. 2017

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Zůstatek [MJ] | Cena<br>jednotková | Zůstatek [Kč] |
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|--------------------|---------------|
|----|-----|-------------|-------|----|---------------|--------------------|---------------|

**M21**

**10 808,00**

|    |   |        |                |     |       |          |          |
|----|---|--------|----------------|-----|-------|----------|----------|
| 52 | R | 210052 | Mont.svítlidla | kus | 8,000 | 231,00   | 1 848,00 |
| 54 | R | 210054 | Zářivka 2x54   | kus | 8,000 | 1 120,00 | 8 960,00 |

**Celkem**

**10 808,00**